収 蔵 期 間 変 更 届

令和  年  月  日

公益財団法人京都市都市緑化協会

 理事長  森本 幸裕 様

申請者住所

氏名                ㊞

 令和  年  月  日から短期納骨として納骨堂にお預けしております

故          の焼骨を、都合により永年納骨に変更いただきます

ようお願い申し上げます。

 なお、変更後は理由の如何に関わらず焼骨の返還を求めないことを確約い

たします。

 併せて、焼骨を粉状にして収蔵されることについても承諾することを申し

添えます。

 前 使 用 許 可 番 号  死 亡 者 氏 名

第５７号の２様式